
کم خوابی فواید شناختی ورزش را 
متوقف می کند

گروه بهداشت و سلامت-نتایج یک مطالعه نشان می دهد کمبود خواب ممکن است مزایای شناختی 
فعالیت بدنی را کاهش دهد.

محققان عملکرد شناختی را در طول ۱۰ سال در ۸۹۵۸ فرد ۵۰ ساله و بالاتر در انگلستان بررسی کردند.
این مطالعه نشان داد افرادی که بین ۶ تا ۸ ساعت در شب می‌خوابیدند و سطوح بالاتری از فعالیت بدنی 

داشتند، عملکرد شناختی بهتری داشتند.
افرادی که کمتر از ۶ ساعت در شب می‌خوابیدند، حتی اگر در سطوح بالاتری از فعالیت بدنی شرکت 

داشتند، در طی ده سال زوال شناختی سریع‌تری را تجربه کردند.
در میان شرکت کنندگان ۷۰ ساله و بالاتر، به نظر می‌رسد که مزایای سطوح بالاتر فعالیت بدنی بر عملکرد 

شناختی علیرغم تعداد ساعات خواب حفظ می‌شود.
شواهد به دست آمده از تحقیقات موجود نشان می‌دهد که فعالیت بدنی برای سلامت مغز مفید است و 
ممکن است در برابر ایجاد بیماری‌های عصبی مانند زوال عقل و بیماری پارکینسون محافظت کند. با این حال، 

مطالعه جدید نشان داد که محرومیت از خواب می‌تواند مزایای حاصل از ورزش را کاهش دهد.
مطالعات متعدد نشان داده اند که ورزش ممکن است خطر ابتلاء به زوال عقل را کاهش دهد. با این حال، 

مطالعات بیشتر کمبود خواب را با افزایش خطر زوال عقل مرتبط می‌دانند.
»میکائلا بلومبرگ«، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه کالج لندن، می‌گوید: »فعالیت بدنی و خواب 
 عواملی هستند که به طور مستقل به عملکرد شناختی کمک می‌کنند، اما در عین حال به هم نیز مرتبط 

هستند.«
وی در ادامه افزود: »ما شگفت زده شدیم که متوجه شدیم مزایای شناختی مرتبط با فعالیت 
بدنی زمانی که شرکت کنندگان مدت خواب کافی نداشتند کاهش می‌یابد، اما این یافته‌ها 
 مطمئناً مطابق با تحقیقات قبلی است که به نقش مهم خواب در بازیابی شناختی و فیزیکی اشاره 

می‌کند.«
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گروه بهداشت و سلامت-چای 
یکی از پر مصرف‌ترین نوشیدنی‌ها در 
ایران است. اغلب ما ایرانی‌ها چای خود 
را با انواع کیک و شیرینی می‌خوریم. 
شیرینی و کیک از خوشمزه‌ترین 
خوراکی‌های موجود در جهان هستند 
اما دارای کالری فراوان و قند مصنوعی 
می‌باشند و برای سلامتی افراد بسیار 
مضر هستند. مصرف چای بدون 
هیچ شیرینی برای برخی افراد بسیار 

سخت است، این افراد می‌توانند به 
جای شیرینی‌های‌تر و خشک و انواع 
کیک و کلوچه‌های مضر، چای خود را 
با شیرینی‌های طبیعی که در این بخش 

آورده‌ایم، بنوشند.
مویز

مویز از خشک کردن حبه‌های 
انگور سیاه شاهانی به دست می‌آید و 
از جمله شیرینی‌هایی است که دارای 
قند طبیعی فروکتوز است. کارشناسان 

طب سنتی توصیه می‌کنند افراد چای 
خود را با مویز بنوشند چرا که مویز 
دارای طبع گرم و تر است و به افزایش 
حافظه، قدرت فهم، تسکین صفرا، 
دفع بلغم و اصلاح خلق و خو کمک 
می‌کند. مویز حاوی انواع مواد معدنی 
و ویتامین‌های ضروری برای بدن 
می‌باشد اما زیاده‌روی در مصرف آن 

موجب افزایش وزن و چاقی می‌شود.
کشمش

کشمش یکی از خوراکی‌های 
شیرین است که قند طبیعی فروکتوز در 

آن موجود است. مصرف کشمش سبب 
افزایش ناگهانی قند خون نمی‌شود. اگر 
کشمش به اندازه کم مصرف شود برای 
بیماران مبتلا به دیابت مناسب است زیرا 
کشمش دارای شاخص گلیسمی پایین 
تا متوسط و شاخص انسولین کم است. 
مصرف کشمش سبب کاهش استرس، 
تقویت و رشد حافظه شده و غنی از 

فسفر، آهن، منیزیم و کلسیم است.
توت خشک

توت خشک از بهترین جایگزین 
های قند است زیرا دارای مزه شیرینی 
بوده و همچنین فیبر بالا و قند کمی 
دارند. توت حاوی مقادیر زیادی 
ویتامین C و اسیدهای چرب و پروتئین 
است. می‌توانید از توت خشک پس از 
انجام فعالیت‌های ورزشی همراه با 

چای استفاده نمایید. 
یک وعده مصرف توت خشک 
می تواند تقریبا ۲۰ درصد از میزان فیبر 
توصیه شده را برای بدن فراهم کند. 
توت حاوی ۳۰ درصد ارزش روزانه 

آهن و ۱۰ درصد ارزش روزانه کلسیم 
است و برای مبتلایان به دیابت مناسب 

است.
خرما

اگر می‌خواهید میل به شیرینی 
جات را در خود کم کنید و همزمان 
دیگر مواد مغذی سودمند را برای 
بدن خود فراهم کنید، به جای مصرف 
شیرینی‌جات مختلف، خرما مصرف 
کنید. خرما منبع فوق‌العاده‌ای از فیبر، 

پتاسیم، آهن و ترکیبات گیاهی سودمند 
است که شیرینی مورد نیاز شما را 
تامین می‌کند. در مصرف خرما زیاده 
روی نکنید و در روز ۱ تا ۳ عدد خرما 
بخورید و برای رفع میل به شیرینی 
می‌توانید خرما را با آجیل‌هایی مانند 

بادام مصرف کنید.
همچنین می‌توانید از خمیر خرما 
برای شیرین کردن انواع کیک‌ها، حلوا 
و شیرینی‌های مورد علاقه خود استفاده 
کنید، به این روش که خرما را در آب 
گرم خیس کنید تا نرم شود. مقداری 
از آبی که خرما را در آن خیسانده‌اید، 
نگهدارید، سپس خرمای خیس خورده 
را به همراه یک قاشق غذاخوری از آن 

به غذاساز اضافه کنید.
انواع میوه‌های خشک

میوه‌ها در سه شکل میوه تازه، میوه 
یخ زده و میوه خشک قابل جایگزینی 
با قند هستند. میوه‌ها حاوی فروکتوز که 
قند ساده‌ای است هستند و می‌توانند 
فیبر، ویتامین‌ها و مواد معدنی مورد نیاز 

شما را فراهم آورند. 
به جای استفاده از شیرینی‌جات 
مصنوعی می‌توانید میوه‌ها را به صورت 
تازه مصرف کنید و یا برای شیرین کردن 
غذا و نوشیدنی‌های خود از میوه‌های 
تازه یا منجمد استفاده نمایید. میوه‌های 
خشک نیز مملو از عناصر ریز مغذی، 

فیبر و آنتی اکسیدان هستند.
برگ زردآلو و دیگر میوه‌های 
خشک دارای قند فروکتوز است و 
برای دیابتی‌ها مناسب است اما در تهیه 
میوه خشک به این نکته توجه کنید که 
طبیعی تولید شده باشند. از میوه خشک 
به دلیل کالری بالا باید کمتر از میوه تازه 

استفاده نمود.
شیره میوه‌ها

قند موجود در شکر و قند، ساکاروز 
و گلوکز است که قند خون را به سرعت 
افزایش می‌دهند. به جای مصرف قند و 
شکر و شیرینی‌ها می‌توانید از شیره‌های 
میوه استفاده کنید. قند موجود در شیره‌ها 
فروکتوز است که جذب کندتری دارد؛ 
شیره انگور، خرما، توت و... دارای قند 
کمتر و انرژی بیشتر و منبع فیبر و آهن 
هستند، بنابراین شیره میوه‌ها جایگزین 

مناسبی برای قند و شکر است.
عسل

عسل طبیعی و خالص از دیگر 
خوراکی‌های مناسب جایگزین قند و 
شکر است. عسل مملو از آنزیم‌ها، آنتی 
اکسیدان‌ها، آهن، روی، پتاسیم، کلسیم، 
فسفر، ویتامین B۶، ریبوفلاوین و 
نیاسین است و دارای کالری، فروکتوز 
و گلوکز کمتری می‌باشد. بیماران 
دیابتی باید در میزان مصرف عسل 

احتیاط کنند.

گروه بهداشت و سلامت- 
تبخال یا زخم سردی که در اثر 
ویروس هرپس سیمپلکس ایجاد 
می‌شود، می‌تواند در قسمت‌های 
مختلف بدن خود را نشان دهد. در 
صورت بروز، بهترین کار این است 
که علائم آن را در اسرع وقت درمان 
کنید چون خشک شدن ناحیه تاول 
زده، خطر انتقال ویروس تبخال را به 

دیگران کاهش می‌دهد.
دو نوع ویروس هرپس 
سیمپلکس، شناخته شده است که 
نوع اول آن به نام HSV مسئول 
زخم‌های سرد و تبخال‌های ناشی از 
سرماخوردگی است. این نوع تبخال 
در اطراف دهان و یا روی صورت 
ایجاد می‌شود. این ویروس مسری 
است و از طریق تماس مستقیم دو 
فرد با یکدیگر، به راحتی منتقل 
می‌شود. این ویروس معمولا تا آخر 

عمر با فرد باقی می‌ماند.
خوشبخانه تبخال یک عارضه 
جدی نیست و معمولا بعد از چند 
روز از بین می‌رود. بهترین کار این 

است که علائم آن را در اسرع وقت 
درمان کنید چون خشک شدن ناحیه 
تاول زده، خطر انتقال ویروس تبخال 

را به دیگران کاهش می‌دهد.
بنابر اعلام دفتر آموزش و 
ارتقای سلامت وزارت بهداشت، 
با استفاده از خوراکی‌های زیر 
می‌توانید علائم تبخال‌ها را کاهش 

دهید:
_ یخ: عملکرد یخ به این شکل 
است که محیطی نامناسب برای رشد 
ویروس تبخال ایجاد کرده و همچنین 
دردهای ناشی از تبخال را به خوبی 
کاهش می‌دهد. بهتر است از کیسه 
یخ استفاده کنید تا اینکه خود یخ را 
مستقیما به کار ببرید. درمان با یخ را 
روزی سه بار و به مدت ۱۰ تا ۱۵ 

دقیقه انجام دهید.
_ نمک دریایی: خاصیت 
آنتی سپتیک و ضد ویروسی دارد 
و به درمان سریع عفونت لب منجر 
می‌شود. مصرف نمک دریایی مانع 
گسترس ویروس تبخال می‌شود. 
کمی از نمک دریایی را روی موضع 

تبخال قرار دهید. یادتان باشد که 
بلورهای نمک باید روی تبخال 
بچسبند. نمک را پس از ۱۰ دقیقه 

بشویید.
_ شیر سرد: شیر دارای ماده‌ای 
به نام لیزین است که پس از جذب 
توسط پوست، ویروسی که سبب 
ایجاد تبخال می‌شود را مهار می کند. 
از طرفی دمای سرد شیر نیز دردهای 
تبخال را کم خواهد کرد. پنبه را در 
شیر زده و کاملا چندین بار در روز 
روی زخم بزنید. می‌توانید از همان 
لحظه که احساس کردید زخم‌ها 
تشکیل شده‌اند، از این مرهم استفاده 

کنید.
_ گوجه فرنگی: آنتی 
اکسیدان‌های موجود در گوجه 
فرنگی برای تحریک بازسازی 
سلولی در مناطقی که تحت تاثیر 
زخم تبخال هستند، ایده آل است. 
مصرف گوجه فرنگی سرعت رشد 
میکروارگانیسم‌ها را کاهش می‌دهد. 
کمی از گوجه فرنگی رنده شده را 
برای ۳۰ دقیقه روی تبخال قرار دهید 

و این کار را روزی دو بار تکرار کنید.
_ ماست طبیعی: اسید لاکتیک 
ماست طبیعی، ماده‌ای است که 
مانع رشد زخم‌های سرد می‌شود. 
همچنین علائمی نظیر خارش و 
سوزش ناشی از تبخال را کم کرده 
و سبب تضعیف عفونت ناشی از آن 

می‌شود.
_ شیرین بیان: نشان داده 
شده که عناصر و ترکیبات موجود 
در شیرین بیان زمان بهبودی تبخال 
را سرعت می‌بخشد. به طور منظم 

شیرین بیان بخورید 
و یا مکمل‌های شیرین 
بیان مصرف کنید. 

کمی  می‌توانید 
از پودر مکمل 

شیرین بیان را به 
در  خمیر  صورت 
آورده و چندین 

بار در روز به طور 
مستقیم روی محل 

استفاده  ضربه‌ای  زخم 
کنید.

_ عصاره دانه گریپ فروت: 
دانه گریپ فروت خواص ضد 
ویروسی دارد و می‌تواند منجر به 
کاهش فعالیت منفی ویروس تبخال 

شود. 
 C این عصاره دارای ویتامین
است که به تعمیر پوست آسیب 
دیده کمک می‌کند و مانع ایجاد 
کافی  می‌شود.  میکروارگانیسم‌ها 
است دو قطره از عصاره این دانه را 
روی منطقه آسیب دیده قرار دهید و 
این کار را دو بار در روز تکرار کنید.

از موارد مهمی که توصیه می‌شود برای رژیم به حداقل‌ترین میزان ممکن برسد، شیرینی‌ها هستند، اما یکسری 
شیرینی‌ها وجود دارند که با خیالی آسوده می‌توانید میل کنید.

بهداشت و سلامت

وقتی دیگران را می‌بخشیم و دیگر احساس اضطراب و خشم ناشی از آنچه گذشته است 
را نداریم، ضربان قلب ما تنظیم می‌شود و فشارخون ما پایین می‌آید و این اتفاق بسیاری 
از فرایندهای بدنمان را تعدیل کرده و قلب و سیستم گردش خونمان هماهنگ می‌شود.

۷ خوراکی مفید برای کاهش خطر انتقال ویروس تبخال

  شیرینی‌هایی رژیمی را 
بشناسید و جایگزین کنید

فریده پناه

آگهی تأسیس شرکت دایان تجارت آداک کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14747 و شناسه ملی 14012258705
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند 
6 ماده 7 ضوابط شرکتها به شماره 1402/38011677 مورخ 1402/02/12 و 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/03/02 تحت 
شماره 14747 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: اجرای کلیه ساخت و ساز ساختمان و پروژه های مسکونی

 و عمرانی، مجتمع های تجاری،اداری، محوطه سازی و اجرای فضای سبز، 
معابرعمومی، پارکینگ، اجرای کلیه امور تاسیسات )گرمایشی، سرمایشی، 
تهویه هوا، تجهیزات اتوماسیون الکتریکی و مخابراتی و حفاظتی ساختمان، 
آب و فاضلاب، برق، گاز( خدمات فنی مهندسی )نقشه کشی، نقشه برداری، 
طراحی، نظارت، کنترل، اجرا، محاسبه، تفکیک، متره و بر آورده و مشاور و 
غیره( پیمانکاری استخراج و کلیه فعالیتهاو خدمات مرتبط با معادن فلزی و غیر

فلزی،تامین، خرید و فروش ،صادرات و واردات ماشین آلات ساختمانی و 
صنعت، مواد اولیه و مصالح ساختمانی )مواد معدنی و شیمیائی، گچ، سیمان، 
فولاد، میلگرد و تیر آهن، شیشه، درب چوبی، گچ برگ، آجر، بلوک و تیغه، 
سنگ، چوب وپلاست، کاشی وسرامیک، لوله و اتصالات( و کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی، مشاوره و خدمات بازرگانی ،حق العمل کاری، خدمات پس 
از فروش، گارانتی، بازاریابی، امور بازرگانی و ترخیص کالا، مشارکت و اخذ 
و اعطای نمایندگی اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی اخذ وام و 
تسهیلات بانکی از بانکها جهت شرکت در مناقصات و مزایدات کلیه موارد 

اعلامی مجوزی جهت فعالیت نمی باشد.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار ایران میدان اقتصای، اقتصاد1، 
قطعه EX16، ساختمان نمایشگاه و اداری هوران، طبقه دوم، واحد14، 

کدپستی:7941659529
3-میزان سرمایه شرکت:1.200.000.000 ریال سرمایه منقسم به 1200 سهم با 
نام عادی 1.000.000 ریالی که مبلغ 420.000.000 ریال به موجب گواهی 
شماره 012/4124/29 مورخ 1401/11/10 بانک کشاورزی شعبه پردیس 2 
کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و بقیه در تعهد سهامداران می باشد.

4-مدت اعتبارشرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیران شرکت: خانم نرجس جنتی با کدملی 1270099035 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره، آقای علیرضا جنتی با کد ملی 1282679716 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای پویا جنتی با کد ملی 1273025571 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل و 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر 

نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7- اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرسان: آقای امیر زارع به شماره ملی 3040271997 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای رسول زارع به شماره ملی 446946769 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت طاها سازه جزیره کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14749 و شناسه ملی 14012270059

نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر 
اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1401/380116762 مورخ 
1401/10/11 و مدیریت محترم سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش به 
شماره 1401/380114331 مورخ 1401/09/02 و خلاصه اساسنامه و اظهار 
نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/03/07 تحت شماره 14749 در این اداره به 
ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی کثیرالانتشارآگهی 

میشود.
1- موضوع شرکت: بهینه سازی فرایند مدیریت مصرف انرژی و مدل سازی 
اطلاعات ساختمان ،طراحی و پیاده سازی سیستمهای پایدار ،تاسیس و ایجاد 
واحد های تولیدی ،صنعتی ،کشاورزی ،ساختمانی واداره آنان و مشارکت در 
سایر شرکتها ،خرید پروژهای نیمه تمام ،تهیه زمین اعم از خرید یا اجاره جهت 
اجرا عملیات ساختمانی و پیمانکاری واحد های مسکونی ،اداری ،تجاری 
وتاسیساتی،انجام هر نوع عملیات پیمانکاری انجام کارهای مقاطعه کاری اعم 
از اینکه شرکت کارفرما باشد یا پیمانکار ،قبول مشاوره ،نظارت و اجرا و 
واگذاری واحدهای احداثی ،انجام کارهای ساختمانی ،عملیات و بازرگانی 
اعم از خرید و فروش ،واردات و صادرات استفاده از تسهیلات مالی و اعتباری 
،مشارکت مدنی در ساخت و ساز ،مشارکت با شرکتهای خارجی،اخذ و اعطای 
شعبه و نمایندگی در داخل و خارج کشور ،اخذ مجوزهای لازم جهت اجرای 
طرحهای ساختمانی و پیمانکاری واحد های مسکونی ،تجاری ،تولیدی ،اداری 
و یا توسعه و تکمیل آنها،انجام مطالعات اقتصادی ،فنی ،مالی ،اداری و توسعه 
و تکمیل آنها و پیگیری اجرای طرحهای ساختمانی فنی ،مهندسی طراحی و 
اجرا انواع نما و ساخت اسکلتهای سنگین و سبک فلزی مخازن پالایشگاهی 
،تهیه و تولید مصالح و لوازم ساختمانی و خرید ماشین آلات ساختمانی از 
داخل یا خارج و ایجاد کارخانه،ساخت راه و باند ،ابنیه سبک و سنگین اعم از 
فلزی و بتنی ،ارایه کلیه خدمات در زمینه خدمات شهری اعم از طراحی،ایجاد 
و نگهداری فضای سبز و محوطه سازی و بازسازی ابنیه و بافت فرسوده 
 شهری،خدمات پیمانکاری ساختمان ،جدول بندی و اسفالت ،خیابانها و 

 معابر ،ایجاد شبکه آب و فاضلاب ،تاسیسات شهری ،انجام امور پیمانکاری
 و کارگذاری اجرا طرحهای مسکن،راه وساختمان شهرک سازی وآماده سازی 
زمین و خدمات ،شرکت در کلیه مناقصات و پیمانهای دولتی ،برپایی غرفه و 
شرکت در نمایشگاههای داخلی و بین المللی و انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی و همچنین سرمایه گذاری و مشارکت در احداث و خرید 
همه گونه نیرو گاههای انرژی و تهیه و تأمین ابزار،ماشین آلات و تجهیزات 
و مواد مصرفی مورد نیاز آن و به طور کل انجام کلیه امور مرتبط با موضوع و 

اهداف شرکت.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش ،بلوارسنایی،خیابان کمیل ،پلاک 

84،ساختمان دوریس ،طبقه اول، واحد 12 کدپستی 7941773551 
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت 10.000.000 ریال سرمایه منقسم 
به 1000 سهم با نام عادی 10.000 ریالی که مبلغ 3.500.000 ریال به موجب 
گواهی شماره 418/38 مورخ 1401/04/22 بانک سینا شعبه جزیره کیش به 

حساب شرکت واریز گردیده است و ما بقی در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای مسعود جان افزابا کد ملی 0943400971 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ،خانم سیده ملیکا علاقه بند حسینی با کد ملی 
0925871761 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای محسن نیکو کلام 
میرزایی با کد ملی 0382131460 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و سایر نامه های 
اداری با امضاءمدیرعامل و رئیس هیئت مدیره مشترکاً همراه با مهر شرکت 

معتبر خواهد.
7-اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرسان: آقای ناصر فرهاد زاده به شماره ملی 1990040756 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم راحله ضمیری هدایت زاده به شماره ملی 0933556667 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آدونیس کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 7639 و شناسه ملی 10861574660

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هئیت مدیره 
مورخ 1402/02/24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-خانم سعادت رحمانی خانقاهی با کد ملی 2249140782 ،آقای جعفر 
میرفخرایی با کد ملی 0038857979، خانم سمیه رحمانی خانقاهی با کد 
ملی 4284834398 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.

2-خانم سعادت رحمانی خانقاهی با کدملی 2249140782 به سمت 
مدیر عامل و نایب رئیس هئیت مدیره ،آقای جعفرمیر فخرایی با کد ملی 
0038857979 به سمت رئیس هئیت مدیره و خانم سمیه رحمانی خانقاهی 
با کد ملی 4284834398 به سمت عضو هئیت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند. 
3-کلیه اوراق واسناد تعهد آور مالی از قبیل چک ،سفته ،بروات و عقود و قرار 
دادها و سایر اوراق عادی و اداری و روزمره با امضای مدیر عامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فنی و مهندسی سازه فرنام کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13322 و شناسه ملی 14006438908
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1401/12/25 و تائیدیه 
مدیر محترم فن آوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش به شماره 
1402/38012033 مورخ 1402/02/17 موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق 
گردید:»خرید و فروش و طراحی و نصب و راه اندازی انواع سیستمهای رایانه 
ای و الکتریکی و اتوماسیون صنعتی و تجهیزات مهندسی پزشکی رایانه ای 
و تجهیزات ابزار دقیق رایانه ای اعم از سخت افزار و شبکه ونصب تجهیزات 
آنها و پشتیبانی شبکه و پایگاههای اینترنتی و تولید نرم افزار و طراحی رایانه 
ای و برنامه نویسی )مجاز( و تهیه و تولید انواع نرم افزارهای تخصوصی و 
کاربردی و خرید و فروش و واردات و صادرات تجهیزات رایانه ای و انعقاد 
قراردادبا اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از 

بانکها و موسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی اخذ و اعطا نمایندگی داخلی 
و خارجی و شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی و ایجاد شب 
در سراسر کشور و بر پای و شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی و 
ترخیص کالا از گمرکات کشور در زمینه موضوع فعالیت شرکت و همچنین 
اماکن کسب خدمات ،تجهیزات ،ماشین آلات و نرم افزارهای مخصوص 
فعالیت های یاد شده و انجام خدمات اجرائی و عملیات وفنی و مهندسی 
،انجام امور انفورماتیکی شامل طراحی و تولید و ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای 
رایانه ای اعم از سفارش مشتری و بستهای نرم افزاری و واردات و پشتیبانی نرم 
افزارهای رایانهای خارجی و فعالیت در زمینه سیستمهای ویژه رایانه های نظیر 
اتو ماسیون صنعتی و کارتهای هوشمند و مشاوره نظارت بر اجرای پروژهای 
انفورماتیکی و همچنین فعالیت در زمینه شبکه های رایانه ای و امنیت شبکه.« 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.  
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت ژوبین سفر کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14759 و شناسه ملی 14012325023
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند 
6ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/38013550 مورخ 1402/03/17 
و خلاصه اساسنامه و اظهار نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/03/27 تحت 
شماره 14759 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت :1-خرید و فروش و واردات و صادرات و تهیه تولید کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی 2-ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی کشور 
3- اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور 4- اخذ 
وام وتسهیلات ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی اعتباری داخلی و 
خارجی 5-تامین و تجهیز و راه اندازی و نگهداری و ساخت و ساز و اداره 
و بهره برداری یا هریک به تنهایی از هر گونه مجتمع های اقامتی، تفریحی، 

پذیرایی6-انجام کلیه امور گردشگری 7-کلیه امور مربوط به برگزاری 
نمایشگاه و جشنواره ها، )بعد از دریافت مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح(

2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، خیابان اقتصاد 1،ساختمان سپهر، طبقه 
اول، واحد 109کدپستی 7941658102 

3-میزان سرمایه شرکت: مبلغ 100.000.000 ریال.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5-مدیران شرکت: خانم سمیرا قاسمی فرد به شماره ملی 0082467226 به 
سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای بهنام آزادی احمد آبادی به شماره 
ملی 0083541403 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل، 
چک، سفته، بروات، و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری و تمامی 
قراردادها و هرگونه اسناد مربوط به شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 24 تیر 1402، 26 ذی الحجه1444 ،15 جولای2023، شماره 4254، صفحه


